

Sistema Oficial de Contratación Pública

Jueves 17 de Febrero de 2022 | 16:37

[\[Ingresar al Sistema \]](#)

»Consulta del Plan Anual de Contratación



Entidad Contratante:



Buscar E.

Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año:

Seleccione el Año

Entidad: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE CHANDUY

Año de Adquisición: 2016

Valor Asignado: \$ 898,099.2300

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
1	840107	429215113	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ANILLADORA	1.00	Unidad	200.0000	200.00	C1
2	840107	369900016	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CORTADORA DE PAPEL	1.00	Unidad	200.0000	200.00	C1
3	840103	473130013	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PROYECTOR	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C2
4	840103	363300021	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PANTALLA PAR PROYECCION DE VIDEOS	1.00	Unidad	800.0000	800.00	C2
5	840103	452900014	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ESCANER	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C2
6	840103	4516003115	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	COPIADORA RICOH A COLOR	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C2

7	770201	713350014	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	POLIZAS DE SEGUROS	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C2
8	770201	713340011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	POLIZAS DE SEGURO VEHICULOS	2.00	Unidad	1,500.0000	3,000.00	C2 C3
9	750107	541290911	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	REMODELACION CEMENTERIOS COMUNA SUCRE OLMEDO Y VILLINGOTA	3.00	Unidad	15,000.0000	45,000.00	C3
10	750107	541290911	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	REFACCION DE PARQUE CENTRAL DE COMUNA ZAPOTAL	1.00	Unidad	15,000.0000	15,000.00	C3
11	750107	541290911	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	CONSTRUCCION DE UN PARQUE COMUNAS TUGADUAJA Y ENGUNGA	2.00	Unidad	40,000.0000	80,000.00	C3
12	750107	541290116	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	CONSTRUCCION DE UN PARADERO TURISTICO	1.00	Unidad	150,153.2300	150,153.23	C3
13	730824	621290011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TELAS PINTURAS TELAS PINCELES CINTAS ARTICULOS PLASTICOS CAMELOS REFRESCOS	5.00	Unidad	1,000.0000	5,000.00	C2 C3
14	730823	235400011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	LARVAS ALIMENTOS BALANCEADOS Y MEDICINAS PARA CULTIVO DE CAMARONES	3.00	Unidad	65,000.0000	195,000.00	C1 C2 C3
15	730820	381402011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MESAS PLASTICAS	10.00	Unidad	50.0000	500.00	C2
16	730820	381190011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SILLAS PLASTICAS CON BRAZOS	200.00	Unidad	15.0000	3,000.00	C2
17	730813	625810015	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	REPUESTOS PARA VEHICULOS	3.00	Unidad	1,000.0000	3,000.00	C1 C2 C3

18	730813	461310012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	REPUESTOS VARIOS PARA BOMBA	2.00	Unidad	1,500.0000	3,000.00	C1 C2 C3
19	730813	361140311	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LLANTAS PARA VEHICULOS	8.00	Unidad	300.0000	2,400.00	C1 C2
20	730812	369900025	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	COLCHONETAS PARAS CIBV	20.00	Unidad	30.0000	600.00	C2 C3
21	730812	385100018	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SILLAS PARA CIBV	200.00	Unidad	5.0000	1,000.00	C1
22	730812	369900026	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MATERIAL DIDACTICO PARA NIÑOS CIBV	10.00	Unidad	300.0000	3,000.00	C2
23	730812	369900022	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MATERIAL DIDACTICO PARA 10 CIBV	10.00	Unidad	500.0000	5,000.00	C1
24	730812	369900021	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MATERIAL DIDACTICO PARA PROYECTOS SOCIALES	4.00	Unidad	1,000.0000	4,000.00	C2 C3
25	730812	3699000132	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	JUEGOS DIDACTICOS	50.00	Unidad	2.0000	100.00	C2
26	730812	369900033	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MATERIAL DIDACTICO PARA ADULTOS MAYORES	100.00	Unidad	20.0000	2,000.00	C2 C3
27	730811	625610011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MATERIALES DE CONSTRUCCION Y ELECTRICOS	4.00	Unidad	1,200.0000	4,800.00	C2 C3
28	730811	373100013	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CERAMICAS	200.00	Metro Cuadrado	15.0000	3,000.00	C2 C3
29	730811	351100111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PINTURAS CAUCHO Y LATEX	200.00		6.0000	1,200.00	C2 C3
30	730805	389930012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TRAPEADOR	24.00	Unidad	20.0000	480.00	C1
31	730805	353210116	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DESINFECTANTES PARA 10 CIBV	60.00		7.0000	420.00	C1
32	730805	389930011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ESCOBAS	40.00	Unidad	5.0000	200.00	C1

Inversión														
33	730805	369400014	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	TACHOS BASURA	12.00	Unidad	4.0000	48.00	C1
34	730805	321930012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ROLLOS PAPEL	60.00	Unidad	3.0000	180.00	C1
35	730805	353210113	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	DETERGENTE PARA CIBV	200.00	Kilogramo	2.0000	400.00	C1
36	730805	321931013	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	TOALLAS PARA NIÑOS	120.00	Unidad	10.0000	1,200.00	C1 C2
37	730805	353210913	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	JABON LIQUIDO	120.00		6.0000	720.00	C1 C2
38	730805	353210912	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	JABON DE TOCADOR	360.00	Unidad	0.5000	180.00	C1 C2
39	730804	321292018	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADORES VARIOS COLORES	200.00	Unidad	3.2500	650.00	C2 C3
40	730804	36990001123	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	SEPARADORES	24.00	Unidad	1.0000	24.00	C1
41	730804	326000215	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	CARPETASS PLASTICAS CON PASADOR	100.00	Unidad	0.3000	30.00	C1
42	730804	326000944	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	MARCADORES PERMANENTES VARIOS COLORES	60.00	Unidad	0.6000	36.00	C1
43	730804	38912013913	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	TONER COLOR NEGRO	15.00	Unidad	50.0000	750.00	C1 C2 C3
44	730804	38912013913	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	TONER NEGRO PARA COPIADORA CANON	4.00	Unidad	100.0000	400.00	C1 C2 C3
45	730804	321290418	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	PAPEL PARA IMPRESION	400.00	Unidad	4.0000	1,600.00	C1 C2 C3
46	730804	3212920115	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADORES VARIOS COLORES	24.00	Unidad	2.5000	60.00	C2 C3
47	730804	326000963	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	CD GRABABLE	200.00	Unidad	0.3000	60.00	C1

Inversión															
48	730804	326000116	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CUADERNOS	12.00	Unidad	1.5000	18.00	C1
49	730804	369400022	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PLIEGOS DE FOMIX	100.00	Unidad	1.5000	150.00	C2
50	730804	452500023	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FLASH MEMORY	3.00	Unidad	24.0000	72.00	C1
51	730804	389110011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	BOLIGRAFOS	100.00	Unidad	0.3000	30.00	C1 C2 C3
52	730804	3212920150	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SOBRE MANILA	500.00	Unidad	0.3000	150.00	C1 C2 C3
53	730803	333800211	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LUBRICANTES	10.00		40.0000	400.00	C1 C2 C3
54	730803	333100013	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	GALONES GASOLINA PARA VEHICULO	300.00		1.5000	450.00	C1 C2 C3
55	730803	333800211	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LUBRICANTES	20.00	Unidad	60.0000	1,200.00	C1 C2 C3
56	730803	333400011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DIESEL	3,500.00		1.0300	3,605.00	C1 C2 C3
57	730802	2822500110	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	VESTIMENTA IDENTIFICATIVA PARA PROYECTOS	500.00	Unidad	10.0000	5,000.00	C2 C3
58	730704	871300011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO MANTENIMIENTO GENERAL A EQUIPOS DE INFORMATICOS OFICINA CENTRAL Y PROYECTOS	3.00	Unidad	1,500.0000	4,500.00	C1 C2 C3
59	730702	733100011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LICENCIA DE PAQUETES INFORMatico	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C1
60	730605	839900011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ESTUDIO Y DISEÑO DE CIBV	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00	C2

61	730604	839900111	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FISCALIZACION DE OBRAS	3.00	Unidad	1,200.0000	3,600.00	C1 C2 C3
62	730603	929000012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CAPACITACIONES PARA JOVENES	3.00	Unidad	1,000.0000	3,000.00	C1 C2 C3
63	730603	929000111	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CAPACITACIONES A ADULTOS	3.00	Unidad	1,000.0000	3,000.00	C2
64	730402	833910113	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO Y ADECUACION DE EDIFICIOS	6.00	Unidad	800.0000	4,800.00	C2 C3
65	730235	632300212	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	SERVICIO DE CATERING PARA 10 CIBV	120.00	Unidad	2,300.0000	276,000.00	C1 C2 C3
66	730206	836100021	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PUBLICIDAD DE MARCA TURISTICA	2.00	Unidad	1,000.0000	2,000.00	C1
67	730206	962200211	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ANIMACION Y DECORACION DE EVENTOS	2.00	Unidad	1,500.0000	3,000.00	C1 C2
68	730205	836100021	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ANUNCIOS DE ACTIVIDADES	2.00	Unidad	1,000.0000	2,000.00	C1 C2
69	730205	632300411	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE REFRIGERIOS	2.00	Unidad	1,500.0000	3,000.00	C2 C3
70	730205	632300212	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE BRINDIS EN EVENTOS	2.00	Unidad	2,500.0000	5,000.00	C2 C3
71	570201	713350012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	POLIZA DE SEGURO ANUAL	1.00	Unidad	900.0000	900.00	C2
72	530805	321930012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAPEL EN ROLLO JUMBO	24.00	Unidad	3.0000	72.00	C2
73	530805	346200926	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DESINFECTANTE	10.00		6.0000	60.00	C1
74	530804	321292018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADORES	50.00	Unidad	3.5000	175.00	C1
75	530804	389110736	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LAPICES	36.00	Unidad	0.2000	7.20	C1

76	530804	3891100175	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	ESFEROGRAFICOS	48.00	Unidad	0.3000	14.40	C1
77	530804	321290418	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	PAPEL PARA IMPRESION	100.00	Unidad	4.0000	400.00	C1
78	530804	3891100173	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	ESFEROGRAFICAS	48.00	Unidad	0.3000	14.40	C1
79	530804	3699000124	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	MACARCADOR VARIOS COLORS	50.00	Unidad	0.6000	30.00	C1
80	530804	3212920115	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADORES VARIOS COLORES	24.00	Unidad	2.5000	60.00	C1

TOTAL: \$873,099.2300

Partidas Consolidadas

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
TOTAL: \$0.0000															